
Nota: Il documento è firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice dell’Amministrazione digitale e norme ad esso collegate.
Pag. 1 a 7

AZIENDA SANITARIA LOCALE RIETI
Via del Terminillo, 42 - 02100 – Rieti - C.F. e P.I. 00821180577

Tel. 0746-2781- PEC asl.rieti@pec.it – www.asl.rieti.it

 

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE
 

STRUTTURA PROPONENTE
UOC ACQUISIZIONE LOGISTICA BENI E SERVIZI

Oggetto: Procedura di gara in Unione d’Acquisto dell’Area Aggregata “1” ASL Rieti(capofila), ASL Roma 4, 
ASL Roma 5 e ASL di Viterbo per l’affidamento della fornitura in service di emogasanalizzatori portatili da 
banco e di emogasanalizzatori con possibilità di esecuzione test urgenza/emergenza, aggiudicata con  
Deliberazione n. 936/DG del 18/12/2018 –  Presa d’atto dell’aggiornamento prezzi secondo l’indice ISTAT 
FOI del contratto di fornitura di cui al LOTTO 1 contraente A. DE MORI S.P.A. con decorrenza dal 01/11/2022 
sino alla scadenza del 22/01/2023 – CIG 704862662E. Integrazione impegno di spesa su AUT. 60 di €.2.535,76 
inclusa IVA al 22%.
Estensore: Dott.ssa Pezzotti Katia  
Il Dirigente sottoscrivendo il presente provvedimento, attesta che lo stesso, a seguito dell’istruttoria effettuata, 
nella forma e nella sostanza, è totalmente legittimo, ai sensi dell’art. 1 della L. n. 20/1994 e ss.mm.ii., 
assumendone di conseguenza la relativa responsabilità, ex art. 4, comma 2, D.lgs. n. 165/2001, nonché 
garantendo l’osservanza dei criteri di economicità, di efficacia, di pubblicità, di imparzialità e trasparenza di 
cui all’art. 1, comma 1°, L. n. 241/1990, come modificato dalla L. n. 15/2005. Il dirigente attesta, altresì, che il 
presente provvedimento è coerente con gli obiettivi dell’Azienda ed assolutamente utile per il servizio pubblico 
ai sensi dell’art. 1, L. n. 20/1994 e ss.mm.ii.

Resp. del Procedimento: Sig./Dott. Tamagnini Katia                       

Data  07/12/2022                             Firmato elettronicamente da Tamagnini Katia

Il Dirigente.: Dott. Teodori Roberta             

Data  07/12/2022                             Firmato elettronicamente da Teodori Roberta

Il Direttore della U.O.C. Economico Finanziaria con la sottoscrizione del presente atto attesta che lo stesso non 
comporta scostamenti sfavorevoli rispetto al budget economico.

Voce del conto economico su cui imputare la spesa:  504020101, 501010317          

                                                         Autorizzazione:   AUT. 60/2022-23  
                                                                                               
Data 07/12/2022                    Dott.ssa Antonella Rossetti    Firmato elettronicamente da Rossetti Antonella



Oggetto: Procedura di gara in Unione d’Acquisto dell’Area Aggregata “1” ASL Rieti(capofila), ASL Roma 4, ASL 
Roma 5 e ASL di Viterbo per l’affidamento della fornitura in service di emogasanalizzatori portatili da banco e di 
emogasanalizzatori con possibilità di esecuzione test urgenza/emergenza, aggiudicata con  Deliberazione n. 936/DG del 
18/12/2018 –  Presa d’atto dell’aggiornamento prezzi secondo l’indice ISTAT FOI del contratto di fornitura di cui al 
LOTTO 1 contraente A. DE MORI S.P.A. con decorrenza dal 01/11/2022 sino alla scadenza del 22/01/2023 – CIG 
704862662E. Integrazione impegno di spesa su AUT. 60 di €.2.535,76 inclusa IVA al 22%.

Nota: Il documento è firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice dell’Amministrazione digitale e norme ad esso collegate.
Pag. 2 a 7

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

Visto l’art. 4, comma 2, del D.lgs. 30 marzo 2001, n. 165 concernente le attribuzioni dei dirigenti 
nelle amministrazioni pubbliche;

Visto l’Atto Aziendale approvato con DCA n. U00004 del 15/1/2019 pubblicato sul B.U.R.L. n. 9 
del 29 gennaio 2019;

Vista la deliberazione del DG n. 339 del 18 Aprile 2019, recante "Attuazione Atto Autonomia 
Aziendale approvato dalla Regione Lazio con D.C.A. n° U00004 del 15/01/2019, pubblicato sul BUR 
Lazio n° 9 del 29/01/2019. Determinazioni."

Vista la deliberazione del DG n. 363 del 07 Aprile 2022, recante "Adozione delle modifiche all'Atto 
di Autonomia della ASL di Rieti: recepimento delle modifiche risultanti dall'istruttoria preliminare e 
approvazione dell'atto da parte della Direzione Regionale Salute e Integrazione Socio Sanitaria della 
Regione Lazio”;

Vista la Determinazione della R.L. 26 aprile 2022, n. G04877 ad oggetto: “Approvazione delle 
modifiche parziali dell'Atto Aziendale della Azienda Sanitaria Locale di Rieti (DCA 15/01/2019, n. 
U00004)” pubblicata sul BUL Lazio n.37 in data 03/05/2022;

Vista la deliberazione n.4/D.G./2020 del 10.12.2020, con la quale sono state confermate le deleghe 
conferite dal Direttore Generale al Direttore Amministrativo, al Direttore Sanitario nonché ai dirigenti 
delle diverse strutture aziendali, per l’adozione degli atti che impegnano l’Azienda verso l’esterno, di 
cui alle deliberazioni del DG n. 7 del 12.12.2017 e n. 222 del 12.03.2018, ai contenuti delle quali la 
deliberazione 4/DG/2020 rinvia integralmente d’ogni effetto; 

Visti, altresì, i relativi atti di delega già sottoscritti dai dirigenti interessati;

IL DIRIGENTE DELLA
UOC ACQUISIZIONE LOGISTICA BENI E SERVIZI

PREMESSO CHE:
- con deliberazione del Direttore Generale n. 20 del 09/01/2017 è stata indetta procedura di gara in 
Unione d’Acquisto dell’area Aggregata “1” ASL Rieti, ASL Roma 4, ASL Roma 5 e ASL di Viterbo 
per l’affidamento della fornitura in service di emogasanalizzatori portatili da banco e di 
emogasanalizzatori con possibilità di esecuzione test urgenza/emergenza, da espletare nella forma 
della procedura aperta ai sensi dell’art. 60 D. Lgs. 18 aprile 2016 n. 50, per la durata di 24 mesi, 
rinnovabili per un ulteriore periodo di affidamento fino ad un massimo di 12 mesi e facoltà di proroga 
tecnica per un massimo di 6 (sei) mesi o il minor tempo necessario all’aggiudicazione di nuovo 
appalto;
- con deliberazione del Direttore Generale n. 212 del 24/02/2017 si è proceduto alla modifica parziale 
della deliberazione n. 20 del 09/01/2017 suindicata;
- con atto deliberativo n.936 del 18/12/2018, sono stati aggiudicati i n. 2 (due) Lotti messi a gara, 
rispettivamente alla A. De Mori S.p.A. di Milano (Lotto 1 – CIG 704862662E) e ad Abbott s.r.l. di 
Roma (Lotto 2 – CIG 7048711C51);
- con atto deliberativo n.547 del 17/05/2021 si è proceduto all’ampliamento del quinto d’obbligo 
relativamente al Lotto 1 affidato alla A. De Mori S.p.A. a causa dell’impatto pandemico sulle stime 
di fabbisogno poste a base di gara;
- con atto deliberativo n.941/21 del 24/08/2021 si è proceduto, ai sensi dell’art. 2 del disciplinare di 
gara, al rinnovo per ulteriori 12 (dodici) mesi dei contratti discendenti dalla procedura di gara 



Oggetto: Procedura di gara in Unione d’Acquisto dell’Area Aggregata “1” ASL Rieti(capofila), ASL Roma 4, ASL 
Roma 5 e ASL di Viterbo per l’affidamento della fornitura in service di emogasanalizzatori portatili da banco e di 
emogasanalizzatori con possibilità di esecuzione test urgenza/emergenza, aggiudicata con  Deliberazione n. 936/DG del 
18/12/2018 –  Presa d’atto dell’aggiornamento prezzi secondo l’indice ISTAT FOI del contratto di fornitura di cui al 
LOTTO 1 contraente A. DE MORI S.P.A. con decorrenza dal 01/11/2022 sino alla scadenza del 22/01/2023 – CIG 
704862662E. Integrazione impegno di spesa su AUT. 60 di €.2.535,76 inclusa IVA al 22%.

Nota: Il documento è firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice dell’Amministrazione digitale e norme ad esso collegate.
Pag. 3 a 7

aggiudicata con la succitata deliberazione n. 936/DG/2018 per entrambi i due Lotti, con validità 
temporale dal 23/07/2021 al 22/07/2022, mantenendo l’ampliamento del quinto d’obbligo per il 
Lotto 1 e disponendo l’ampliamento ex art. 106 c. 12 D. Lgs. 50/2016 e s.m.i. anche per il Lotto 2;
- con atto deliberativo n.62 del 20/01/2022, si è proceduto all’ulteriore ampliamento contrattuale 
relativamente al Lotto 1 affidato alla A. De Mori S.p.A. ai sensi dell’art. 106, comma 1, lett. c), del 
D.Lgs 50/2016 per prestazioni Covid-19, entro il limite del 50%  ex art. 106, comma 7, del decreto 
citato;
- con atto deliberativo n. 721/D.G. del 22/07/2022 si è proceduto alla proroga tecnica, per un massimo 
di 6 (sei) mesi di entrambi i contratti in corso mantenendo attivi gli ampliamenti contrattuali già 
disposti con le deliberazioni su richiamate a valere sulla Autorizzazion n. 60;

DATO ATTO che, in data 21/10/2022, la A. DE MORI S.p.A., fornitrice di emogasanalizzatori da 
banco e relativi consumabili di cui al summenzionato LOTTO 1 identificato dal CIG 704862662E, 
ha formulato istanza – assunta al prot. 74337/22 del 26/10/2022 - di revisione delle condizioni 
economiche del contratto in corso mediante aggiornamento dei prezzi secondo l’indice ISTAT FOI, 
ai sensi e per gli effetti dell’art. 12 del Capitolato Speciale d’Appalto;

RILEVATO che la A. DE MORI S.p.A. ha:
-  quantificato nella misura del 10,05 % (leggasi dieci/05 per cento) l’integrazione percentuale dei 
prezzi di fornitura a partire dal 01/01/2020 riferita all’Indice ISTAT FOI alla data del 30/09/2022;

- specificato l’elenco dei codici prodotti sui quali applicare la detta integrazione percentuale e i relativi 
prezzi aggiornati (IVA esclusa), come da seguente prospetto:

Descrizione prodotti Codice produttore articoli Importo aggiudicato
 iva esclusa (€)

Importo 
rivalutato

Iva esclusa (€)
ABL90 FLEX SOL. PACK 944-157 85,00 93,93
SC90 300/30 BG/LYT/MET/OXI+QC 946-005 410,00 453,05
SC90 600/30 BG/LYT/MET/OXI+QC 746-008 435,00 480,68
CARTA TERMIVA, CONF. 8 ROTOLI 984-070 38,00 41,99

Canone nolo incluso AT cad ega 2.780,00
(bimestre)

3.071,90
(bimestre)

- indicato il termine di decorrenza dell’aggiornamento dei prezzi secondo l’indice ISTA FOI 
dalla data del 01/11/2022;

VISTO E RICHIAMATO l’art. 12 del Capitolato Speciale d’Appalto approvato con deliberazione di 
indizione di gara n. 20/DG del 09/01/2017:
“REVISIONE PREZZI – Per quanto concerne la disciplina dei prezzi, le parti si atterranno alle seguenti 
disposizioni.

a) I prezzi rimarranno fissi ed invariabili per tutta la durata del contratto. I prezzi saranno ancorati 
all’indice dei “prezzi al consumo per le famiglie di operai ed impiegati” pubblicato nel Bollettino 
mensile dell’Istituto Centrale di statistica (ISTAT);

b) L’indice iniziale sarà quello del mese nel quale comincerà effettivamente la fornitura.
c) Dal primo mede successivo alla scadenza del 1° anno, se si verificherà una variazione in più o in 

meno rispetto all’indice inziale, nell’anno successivo, su richiesta deal ditta aggiudicataria, i prezzi 
potranno essere aumentati o ridotti di un importo pari alla percentuale di variazione, secondo le 
tabelle indicate nella GU a cura dell’ISTAT”.

CONSIDERATO, quindi, che la istanza di revisione dei prezzi per aggiornamento degli stessi 
secondo l’indice ISTA FOI è conforme alle prescrizioni degli atti di gara dell’appalto di che trattasi 
e, quindi, ammissibile;



Oggetto: Procedura di gara in Unione d’Acquisto dell’Area Aggregata “1” ASL Rieti(capofila), ASL Roma 4, ASL 
Roma 5 e ASL di Viterbo per l’affidamento della fornitura in service di emogasanalizzatori portatili da banco e di 
emogasanalizzatori con possibilità di esecuzione test urgenza/emergenza, aggiudicata con  Deliberazione n. 936/DG del 
18/12/2018 –  Presa d’atto dell’aggiornamento prezzi secondo l’indice ISTAT FOI del contratto di fornitura di cui al 
LOTTO 1 contraente A. DE MORI S.P.A. con decorrenza dal 01/11/2022 sino alla scadenza del 22/01/2023 – CIG 
704862662E. Integrazione impegno di spesa su AUT. 60 di €.2.535,76 inclusa IVA al 22%.

Nota: Il documento è firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice dell’Amministrazione digitale e norme ad esso collegate.
Pag. 4 a 7

CONSIDERATO che relativamente al LOTTO 1 le condizioni riportate nell’offerta economica 
dell’aggiudicataria A. De Mori S.p.A. prevedevano un corrispettivo annuale di € 27.873,00 oltre IVA 
di cui:

 €.8.340,00/anno oltre 22% IVA per costo noleggio 3 apparecchiature;
 €.19.533,00/anno oltre 22% IVA per materiali di consumo;

DATO ATTO che, a seguito degli ampliamenti contrattuali disposti ex art.  dell’art. 106, c. 1, lett. c), 
D. Lgs 50/2016, per le variate esigenze aziendali rispetto agli originari fabbisogni di entrambi i lotti, 
specialmente per quanto dovuto alla situazione emergenziale legata alla pandemia Covid-19, è 
risultato necessario mantenere attivo l’ampliamento contrattuale del Lotto 1 disposto con 
deliberazione n.62/2021 su richiamato anche in fase di proroga tecnica giusta deliberazione n. 
721/DG del 22/07/2022, per complessivi €.41.809,50/anno oltre IVA al 22% di cui:

 €.8.340,00/anno oltre IVA al 22% per costo noleggio apparecchiature: 
 €.33.469,50/anno oltre IVA al 22% per costo materiale di consumo (reagenti): 

DATO ATTO che, a seguito della espletata istruttoria, l’integrazione percentuale dei prezzi secondo 
l’indice ISTA FOI, ai sensi dell’art. 12 del C.S.A., dell’appalto di che trattasi è pari al 10,05% (diconsi 
dieci/05 per cento) e che, pertanto, il costo aggiornato per canone nolo incluso AT e 
consumabili/reagenti è il seguente, come da prospetto sottostante:

Descrizione prodotti Codice 
produttore 

articoli 

Codice 
OLIAMM
prodotti

Importo 
aggiudicato

 iva esclusa (€)

Importo 
rivalutato

Iva esclusa (€)
ABL90 FLEX SOL. PACK 944-157 56828 85,00 93,93
SC90 300/30 
BG/LYT/MET/OXI+QC

946-005 56829 410,00 453,05

SC90 600/30 
BG/LYT/MET/OXI+QC

746-008 *** 435,00 480,68

CARTA TERMIVA, CONF. 8 
ROTOLI

984-070 56830 38,00 41,99

Canone nolo incluso AT cad ega 57429 2.780,00
(bimestre)

3.071,90
(bimestre)

DATO ATTO che la detta revisione dei prezzi ha decorrenza dal 01/11/2022 sino alla scadenza 
contrattuale fissata al 22/01/2023;

RILEVATO, tuttavia, che l’aggiornamento dei prezzi secondo l’indice ISTAT FOI comporta uno 
“scostamento” di budget che si quantifica in +2.535,76 inclusa IVA al 22%;

RITENUTO necessario, per quanto sopra, sulla base delle verifiche contabili effettuate, integrare 
l’impegno di spesa per la fornitura di “Emogasanalizzatori da banco e relativi reagenti – CIG 
704862662E – fornitore: A. DE MORI S.p.A.“ in misura pari al detto scostamento di €.2.535,76 (IVA 
al 22% inclusa) sulla Autorizzazione n. 60; 

VISTE le Linee Guida ANAC n. 3 in cui è previsto che “Per ogni singola procedura di affidamento 
di un appalto o di una concessione, le stazioni appaltanti, con atto formale del dirigente o di altro 
soggetto responsabile dell’unità organizzativa, individuano un RUP per le fasi della 
programmazione, progettazione, affidamento ed esecuzione”;

DATO ATTO che le funzioni di Responsabile Unico del Procedimento (RUP), con i compiti di cui 
all’art. 31 del D. Lgs. n. 50/2016 e s.m.i. e alle Linee Guida n. 3 ANAC, sono assolte dalla Dott.ssa 



Oggetto: Procedura di gara in Unione d’Acquisto dell’Area Aggregata “1” ASL Rieti(capofila), ASL Roma 4, ASL 
Roma 5 e ASL di Viterbo per l’affidamento della fornitura in service di emogasanalizzatori portatili da banco e di 
emogasanalizzatori con possibilità di esecuzione test urgenza/emergenza, aggiudicata con  Deliberazione n. 936/DG del 
18/12/2018 –  Presa d’atto dell’aggiornamento prezzi secondo l’indice ISTAT FOI del contratto di fornitura di cui al 
LOTTO 1 contraente A. DE MORI S.P.A. con decorrenza dal 01/11/2022 sino alla scadenza del 22/01/2023 – CIG 
704862662E. Integrazione impegno di spesa su AUT. 60 di €.2.535,76 inclusa IVA al 22%.

Nota: Il documento è firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice dell’Amministrazione digitale e norme ad esso collegate.
Pag. 5 a 7

Katia Tamagnini, Dirigente Medico in servizio presso la U.O.S.D.  Laboratorio Analisi del P.O. San 
Camillo De Lellis di Rieti, nominata con deliberazione n. 721/D.G. del 22/07/2022; 

ATTESTATO CHE il presente provvedimento, a seguito dell'istruttoria effettuata, nella forma e nella 
sostanza, è totalmente legittimo, utile e proficuo per il servizio pubblico ai sensi e per gli effetti di 
quanto disposto dall'art. 1 della Legge n. 20/1994 e successive modifiche nonché alla stregua dei 
criteri di economicità e di efficacia di cui all'art., 1, comma 1, della legge 241/1990 e successive 
modifiche ed integrazioni;

ATTESTATA la inesistenza di situazioni di incompatibilità in applicazione della disciplina sul 
conflitto di interesse di cui all’art. 42, comma 4, D. Lgs. 50/2016 e s.m.i. e delle Linee Guida ANAC 
n. 15;

DATO ATTO che la proposta è coerente con il vigente Piano Triennale Aziendale della Prevenzione 
della Corruzione e del Programma Triennale per la Trasparenza e l’Integrità;

D E T E R M I N A

Per le motivazioni di cui in premessa che si intendono qui integralmente riportate,

1. DI PRENDERE ATTO E APPROVARE – ai sensi e per gli effetti di cui all’art. 12 del Capitolato 
d’appalto della  Procedura di gara, suddivisa in due lotti,  in Unione d’Acquisto dell’Area 
Aggregata “1” ASL Rieti (capofila), ASL Roma 4, ASL Roma 5 e ASL di Viterbo per 
l’affidamento della fornitura di emogasanalizzatori indetta con deliberazione n. 20/DG del 
09/01/2017 e aggiudicata con  Deliberazione n. 936/DG  del 18/12/2018 – quanto al LOTTO 1 – 
Emogasanalizzatori da banco e relativi reagenti – CIG 704862662E  - la revisione dei prezzi 
mediante aggiornamento degli stessi secondo l’indice ISTAT  FOI , a decorrere dal 01/11/2022 
sino alla scadenza contrattuale del 22/01/2023, nei confronti della ditta A. DE MORI S.p.A., come 
da seguente prospetto:

Descrizione prodotti Codice produttore 
articoli 

Importo 
aggiudicato

 iva esclusa (€)

Importo 
rivalutato

Iva esclusa (€)
ABL90 FLEX SOL. PACK 944-157 85,00 93,93
SC90 300/30 BG/LYT/MET/OXI+QC 946-005 410,00 453,05
SC90 600/30 BG/LYT/MET/OXI+QC 746-008 435,00 480,68
CARTA TERMIVA, CONF. 8 ROTOLI 984-070 38,00 41,99

Canone nolo incluso AT cad ega 2.780,00
(bimestre)

3.071,90
(bimestre)

2. DI DARE ATTO che il suddetto aggiornamento comporta un scostamento di budget di €.2.078,49 
oltre IVA al 22%

3. DI INTEGRARE, per l’effetto di quanto sopra, l’impegno di spesa a valere sulla Autorizzazione 
n. 60 per il complessivo importo di €.2.535,76 inclusa IVA al 22 %;

4. DI DARE ATTO che le funzioni di Responsabile Unico del Procedimento (RUP), con i compiti 
di cui all’art. 31 del D. Lgs. n. 50/2016 e s.m.i. e alle Linee Guida n. 3 ANAC, sono assolte dalla 
Dott.ssa Katia Tamagnini, Dirigente Medico in servizio presso la U.O.S.D.  Laboratorio Analisi 
del P.O. San Camillo De Lellis di Rieti, nominata con deliberazione n. 721/DG del 22/07/2022;



Oggetto: Procedura di gara in Unione d’Acquisto dell’Area Aggregata “1” ASL Rieti(capofila), ASL Roma 4, ASL 
Roma 5 e ASL di Viterbo per l’affidamento della fornitura in service di emogasanalizzatori portatili da banco e di 
emogasanalizzatori con possibilità di esecuzione test urgenza/emergenza, aggiudicata con  Deliberazione n. 936/DG del 
18/12/2018 –  Presa d’atto dell’aggiornamento prezzi secondo l’indice ISTAT FOI del contratto di fornitura di cui al 
LOTTO 1 contraente A. DE MORI S.P.A. con decorrenza dal 01/11/2022 sino alla scadenza del 22/01/2023 – CIG 
704862662E. Integrazione impegno di spesa su AUT. 60 di €.2.535,76 inclusa IVA al 22%.

Nota: Il documento è firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice dell’Amministrazione digitale e norme ad esso collegate.
Pag. 6 a 7

5. DI INCLUDERE l’onere del presente provvedimento, mediante l’utilizzo di fondi aziendali - 
AUT. 60 -  pari complessivamente ad €.2.535,76 inclusa IVA al 22%, sui conti di costo n. 
504020101 - Canoni Noleggio Area Sanitaria - e n. 501010317 – Reagenti – bilanci di esercizio 
2022/2023, come segue:

CONTO DI COSTO DESCRIZIONE LOTTO 1 BILANCIO
356,12 2022

504020101 Canoni Noleggio Area Sanitaria
126,36 2023

TOTALE 482,48

CONTO DI COSTO DESCRIZIONE LOTTO 1 BILANCIO
1.562,28 2022

501010317 Reagenti
491,00 2023

TOTALE 2.053,28

6. DI TRASMETTERE il presente provvedimento all’Ufficio Ordini della U.O.C. Acquisizione e 
Logistica dei Beni e Servizi per quanto di competenza al fine di dare tempestiva esecuzione a 
quanto sopra;

7. DI DICHIARARE il presente provvedimento immediatamente esecutivo non essendo sottoposto 
al controllo regionale, ai sensi del combinato disposto dell’art. 30 della L.R. n. 18/94 e successive 
modificazioni ed integrazioni e degli artt. 21 e 22 della L.R. n. 45/96;

8. DI DISPORRE l’invio del presente atto alla U.O.C. Economico Finanziaria per i provvedimenti 
di competenza;

9. DI DISPORRE che il presente atto venga pubblicato nell’albo pretorio on-line aziendale ai sensi 
dell’art. 32, comma 1, della legge 18.09.2009, n. 69 e del D.lgs. 14.03.2013 n. 33;

                    in oggetto                          per esteso    

                                                                                           

X

Il Responsabile della U.O.C.
Dott.ssa Roberta Teodori



Oggetto: Procedura di gara in Unione d’Acquisto dell’Area Aggregata “1” ASL Rieti(capofila), ASL Roma 4, ASL 
Roma 5 e ASL di Viterbo per l’affidamento della fornitura in service di emogasanalizzatori portatili da banco e di 
emogasanalizzatori con possibilità di esecuzione test urgenza/emergenza, aggiudicata con  Deliberazione n. 936/DG del 
18/12/2018 –  Presa d’atto dell’aggiornamento prezzi secondo l’indice ISTAT FOI del contratto di fornitura di cui al 
LOTTO 1 contraente A. DE MORI S.P.A. con decorrenza dal 01/11/2022 sino alla scadenza del 22/01/2023 – CIG 
704862662E. Integrazione impegno di spesa su AUT. 60 di €.2.535,76 inclusa IVA al 22%.

Nota: Il documento è firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice dell’Amministrazione digitale e norme ad esso collegate.
Pag. 7 a 7

VERIFICATA DAL DIRETTORE AMMINISTRATIVO O DAL DIRETTORE SANITARIO:

           Il Direttore Amministrativo: Dott.ssa Anna Petti

Data 09/12/2022            Firmato elettronicamente da Petti Anna

           Il Direttore Sanitario: Dott.ssa Assunta De Luca      

Data             

X


		2022-12-09T11:30:43+0000


		2022-12-09T15:10:39+0000
	Firma applicativa




